CPF ns 397.123.972-20, CARTEIRA DE IDENTIDADE nô 2359723 SSP/PA,

residente e domiciliada na Tv. WE 17, conj. CN II N° 162 apto:05, Bairro:Cidade Nova,

Ananindeua/Pará, CEP: 67130450, BRASIL.

DO CAPITAL SOCIAL E DAS QUOTAS

CLAUSULA SEXTA - O capital social subscrito será de R$ 220.000,00 (Duzentos e Vinte Mil Reais)

no valor nominal R$ 1,00 (Um Real) cada quota, totalmente integralizado em moeda corrente do

pais, distribuído entre os sócios da seguinte forma:

JONHILTON ANDRADE DE SOUZA, terá 50% das quotas equivalentes a 110.000 quotas no valor de

$ 110.000,00 (Cento e Dez Mil Reais), totalmente integralizadas pelo sócio.

ROSANE OLIVEIRA LIMA, terá 50% das quotas equivalentes a 110.000 quotas no valor de $

110.000,00 (Cento e Dez Mil Reais), totalmente integralizadas peia sócia.

Parágrafo Único: A responsabilidade dos sócios é restrita ao valor de suas quotas, respondendo

solidariamente pela integralização do capital social.

CLAUSULA SÉTIMA - A empresa poderá, a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra

[...]

7711000 SECUNDARIA-LOCAÇÃO DE AUTOMÓVEIS SEM CONDUTOR;

7731400 SECUNDARIA-ALUGUEL DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS SEM OPERADOR;

CLAUSULA QUARTA - A empresa iniciou suas atividades em 11/03/2020 e seu prazo de duração é

indeterminado.

DO CAPITAL

CLÁUSULA QUINTA — A empresa terá o capital de R$ 220.000,00 (Duzentos e Vinte Mil Reais) em

moeda corrente nacional, cujo aumento é totalmente subscrito e integralizado, neste ato, pelos

sócios.

CLÁUSULA SEXTA - A responsabilidade dos sócios é restrita ao valor de suas quotas, respondendo

solidariamente pela integralização do capital social.